1184
Actum in Castro Primi

25/ VIII.

Shen sabbato post die festi scti Bartholomei Apst Anno
Dni Millesimo octingentesimo Quarto Coram Gnofo Alber
to Luthoslavski Gladifero Terrae Vice Capmo et Ousario officij
Iudice Dobrogostio Gapololi Rollo Castri Pramiensis Officio
et Actis presentibus

Hermanowsta Quistat Patost

Comparens psonale Coram offe et Actis pson Castren Prami
Causa Hedwigis filia Gnofo oim Joanae Pristayli Comit
vo Gnofo Hieronimi Hermanowski cum Consensu et assisten psonale
eiusdem mariti R. mte et foro suo proprio vno jurisdictione compelen
remedian Huius vo in rem castren Pramiensis se aduoca
bus bono qd eius quo ad Actum pson allinet incorporatione bana men
at Corpore ex his publice libere ac p expssim sua Quia a pno
fo paulo Patost summa Quadringentorum flor penna mon
di nmi poloni debiti certi sibi p ed actis siue tibus siue cha
Castren Biegen ad soluenre mscript totate et plenarie rece
pit et mamate lauaud Ratione ems receptionis et leuatis
ipsum et ems sures de summa p lita Quadringentorum flor
penna idq mobilem sebzim p fayelet ad mscriptiorem
Castren Biegen p eum p duto paulo Patost pro se rone
Emssorem facta ad liberan cum consensu pdicti mariti omge
tal liberim ac imuncy cu ipsius suaribus psonali et
ppatus ipssam mscion in actis siue tibus siue Castren
Biegen contentam cu omnibus conditionibus et lya
mentis capat ambital mortificat obliterat temporibus

1185.

ppelms sibi et suis posteris rone pmissorum videlicet impend
re viderim pendi sua recognone median qd mnti firmam est

Actum in Castro Primi

Shen feria quarta post festim Sacti Bartholomei Apstoli pro
xima Anno Dni Millesimo octingentesimo Quarto Coram Gnofo Al
berto Luthoslavski Gladifero Terrae Vice Capmo et Canbarim
offe iudice Dobrogostio Gapololi Rollo Castren Pramiensis
offo et Actis presentibus

29/ VIII.

Balicki et Lomizicki

Comparens psonale Coram offe et Actis pson Castren Prami
Causa Martini Balicki et terris et bonis imobis inuicem
suis quibusdam proprijs ac foro competenti vno Hinc vo in rem
Pramiensis se cum suaribus arboris suis gnate omnibus bonis
et obligatijs Mobilibus et imobilibus p em vbi dabit hinc
pccarijs ipssam vbi ac modo quod concernen habit et habit quo
ad Actum et effectum pson mscion allinet incorporatione et
ten banos men at corpore ex his publice libere ac p expssim sua
Quia mobile p pccarijs Lomizicki et ems suaribus summa Qua
dringentorum et quingenta flor penna men et mra polemic
Dexi certi ligni mlti at p expssim debiti tenetur Quam
dem summa et em suaribus m bonis suis gnate omnibus bonis
et obligatijs Mobilibus et imobilibus p em vbi dabit
Emssorem pccarijs ipssam vbi ac modo quod concernen habit
et habit obligat mscion vbi p pccarijs Lomizicki et
em posteis Hinc pro die et festo scti Martini Confis pro
xime et imediate ventura in Castro Leopoldien Coram offe
et Actis Castren Leopoldien et otate plenarie ac in effectu dare
soluenre rone et relinquere reposham et redita at
offo non expedire mag quous hinc p se et submissas pccarijs

12/ VIII.

1486
personas arrestare sub Vadis summis summa Quadringentorum
et quinguarum flor. peca non et mri poloni Quod Vadis
in effectu solom summa emse pemptio pro tpe Supranominata
Soloni assignato mox eoa die et tpe Soloni desinat nullo die
cuiusvis inditi sine offitj arceda Civitate dmlax et niscrans
penti in summa essentem et capitale debitem Est Romgen
termy flor peca non et mri poloni comeretur ac cometi
debetit Hoc idq' tradim cu summa essent: mltim mimermy
romgentarmy flor peca non et mri poloni mbonis emse de
requison gaur omnibus herys et obligarijs Mobilibus
et immobilibus per eam vbiq' habitis sumisq' pararijs ipm
vbiq' et modo quod concernen habit et habet extendetur
Landis debetit Preterea Supranominatis Inosus Martini
Baligli se cum successoribus suis gual omnibus herys et
obligarijs mobilibus et immobilibus per eam vbiq' habitis ac
sumis pararijs ipm vbiq' et modo quod concernen habit et
habet Die supbero Comptile postarijs illis obligat et
niscabit Penes mscrim ex his actis Castren ad acta tria
premitien pro primo et secis terminis treditus Premitien
seu prima et secunda actorem coram Termy Premitien
positiunc inditaria quod horum Est proximus Premitie
fuerit Collebratim transportare Et Circa transportoy
emse mscrimis sentosam Dorosca Consortem Enay
legitimal emy d nobus amir illis de lura palerna pro
Limoribus ad presentiam super mscrimis presentem quo
ad omnia iura illis refformoria et admittoria ac alia
quevis eam mbonis sumisq' pararijs supranominat penti
mcriptione onerat quod modo concernen spectat ad cas

1487
Acta tria Premitiensia personaliter statuerunt
Vadis Quadringentorum et quinguarum flor. peca non et
mri poloni in Casu non completionis pemptioy ad soluc
Guambene Pro quingus summa essent: summi emy Vadis
mista l m Vadis seu vadys ex quacumq' re et ca pnanbit
et Guamben Quons se prenominalus Inosus Martini
Baligli cum successoribus suis Supranominato fisto
pbero Comptile et ems posteris illare permisit totis
spallatinalibus terris etibus mibus mibiditionibusq'
sumis quibusvis proprijs ac foro competent: tnda Coray off
ijs Leopolicis et penti Premitiens: Castren Capneatibz
quibus se ad quod est horum illis cum successoribus fuerit
(respectu actus presentis) ultro quo ad eadem mscrimis
presenti satisfaciemy subyat et incorporat tam mprentis ulto
nis termino tamq' preceptoys stare in parere et loco
reponsioy pntis omnibz pro quibus illis eiusque sacos alti
facimt re ipa ab mltis seu offi illo cui parcedit non tnda
satisfacere et mscrim et omne iudicium pati tnda et ems post
tnditur terminis emy prima preceptoys et alios subse
quenti et causam terminos nulla re exquisita nec colore
ex cogillo mltisq' adiuventis modis et coloribus illomibzq'
ad quietom munitom Civitate Vera et simplicia mscrimis
actione pro maiori sumam mmorentie Ad Quasomibus pro
ferendis Suspensionibus pems lura et ter lura Martarij
Lris et diti quibusvis regalibus expeditione bellica in
curfu hostim aura possit fere Conuentioy gualit et parti